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Enlightening Life

MpomMmbiwineHHbIn cBeTUNbHUK Prolumen TP LINK 1500 30-60W 230V 60W

8400Im 120° IP65 840
Kon n3penna 15735

CBETOAMOHbIA NPOMBbILLSIEHHbIA CBETUALHUK, NOAXOASLLMA A8 NUCNOb30BAHNS B MAacTEPCKMX, CKIaAax,
KOpuopax, Nof KpbllLen, rapakax u T. 4.

B paboynx nomeLeHNsX CBETOANOAHOE OCBELLEHNE OTANYHbIN BbIBOP: OHO obecneymBaeT SpKoe 1
3ProHOMMYHOE OCBELLEHME, KOTOPOE NOMOraeT NoAAEPKUBATH KOHLEHTPALMIO N MPON3BOANTENBHOCTb
paboTHMKOB.

HapexHocTb obecneynsaeTcsa 61okom nutaHna OSRAM n naTuneTHen rapaHTuen. Ecam cBeTUAbHNK
BbINAET M3 CTPOSA B Te4eHMne 5 neT, Mbl 3aMEHUM ero Ha HOBbINA!

O4eHb npocTas n bbICTpas yCcTaHOBKa:
CBeTuNbHUK NoMeLLaeTca Mexay OBYMS 3aXKMMaMU, KOTOpble KpenaTca AByMsA BUHTaMu. B cpefHeM
yCTaHOBKa 3aHMMaeT MeHee 3 MUHYT!

Knacc 3awmTbl IP65 obecneynBaeT NPOYHOCTb BOJOHENPOHNLIQEMOCTM CBETUIbHMKA W NO3BONSAET
MNCNOJSIb30BaTb €ro Ha yauue, rae OH MOXXEeT HaX0AUTbCA Nog NPAMbIM AaBJIEHUEM BOAbI.

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLIO NpodeccnoHanos LED House - NoCMOTpUTe Hall NopTdoano NPOeKTOB
34ech!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
8400ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABbHMKA IM79 140Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Lor

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0
Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

B ynakoske

B Awuke

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

Y aponpo4yHoCTb

JKCnnyaTauMOHHas cpepa

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
BRIDGELUX LED
OSRAM
Prolumen

230V

0.95

60W

60W

120°

80

80

6

IP65

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
1502.0mm
74.0mm
65.0mm

lwT

6wT

aNIOMNHWIN + NNACTUK
KOBPUK

IKO8

LSS BHYTPEHHEr0 1 Hapy»HOro
NCMosb30BaHUs

-20° +40°C
CE,D,F
2617315

A
CE
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