



## **Промышленный светильник Prolumen TP LINK 1500 30-60W 230V 60W 8400lm 120° IP65 840**

Код изделия 15735

Светодиодный промышленный светильник, подходящий для использования в мастерских, складах, коридорах, под крышей, гаражах и т. д.

В рабочих помещениях светодиодное освещение отличный выбор: оно обеспечивает яркое и эргономичное освещение, которое помогает поддерживать концентрацию и производительность работников.

Надежность обеспечивается блоком питания OSRAM и пятилетней гарантией. Если светильник выйдет из строя в течение 5 лет, мы заменим его на новый!

Очень простая и быстрая установка:

Светильник помещается между двумя зажимами, которые крепятся двумя винтами. В среднем установка занимает менее 3 минут!

Класс защиты IP65 обеспечивает прочность водонепроницаемости светильника и позволяет использовать его на улице, где он может находиться под прямым давлением воды.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	8400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	140lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">BRIDGELUX LED</a>
Блок питания	OSRAM
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	60W
Максимальная мощность	60W
Угол линзы	120°
Cri	80
Log	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1502.0mm
Ширина	74.0mm
Высота	65.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20° +40°C
Сертификаты	CE, D, F
Eprel	<a href="#">2617315</a>
Класс энергопотребления	

